
ZARZĄDZENIE NR 302/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r.
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1015), zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się formę przekazywania sprawozdań:

1) kierownicy jednostek budżetowych przekazują Wójtowi Gminy sprawozdania: Rb-27ZZ, Rb-50, 
Rb-27S, Rb-28S, Rb-WSa w formie pisemnej,

1) dyrektorzy: samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przekazują Wójtowi Gminy sprawozdanie Rb-WSa w formie pisemnej.

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 370/2014 Wójta Gminy Malechowo z dnia 03 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: F6DAF132-48AC-4A55-92A9-1A6F645A85C8. Podpisany Strona 1




